



TARIM VE GIDA KONFEDERASYONU

SAYI : 161-13
KONU : II. Uluslararası Tarım Gıda ve Kongresi
Kasım 2014 - ANTALYA

28.1.2013

TÜRKİYE İHRACATÇILAR MECLİSİ BAŞKANLIĞI

Tarım ve Gıda Konfederasyonumuz; Ülkemiz Gıda, Tarım ve Çevre sektörünün geliştirilmesi, eğitilmesi, toprak, su, hayvan kaynakları, gıda-gıda güvenliği ve çevrenin korunması, verimli kullanılması amacıyla;
Ulusal ve Uluslararası arenada gıda, tarım ve çevre amaçlı kurulan sivil toplum kuruluşları arasında koordinasyonu sağlamak. Gıda, tarım ve çevre sektörüne eğitim ve eğitime bağlı olarak verimliliğin artırılmasına katkı sağlamak. Ulusal ve uluslararası alanda tarım, gıda, çevre bilimsel konularında politikalar ve stratejiler üretmek, proje üretmek, uygulamak, sorunlarla mücadele etmek, çözüm önerileri getirmek. Model tesisler kurmak ve özellikle genç üreticiler üretmek amacıyla kurulmuştur.

"Tarım Herkes İçindir" Sloganı ile yola çıktığımız bu amaç doğrultusunda; tarımsal üretimde verim ve gıda sektöründe kalite artışı için modern teknolojinin, yüksek verimli, kaliteli üretim materyallerinin kullanımının yaygınlaşması için çalışan toplumun sağlıklı beslenme gereksinimlerini yeterli nicelik ve nitelikte, ekonomik, ekolojik ve sosyal açıdan sürdürülebilir yollarla karşılayabilen, biyolojik çeşitliliğini koruyan ve toplumsal yarara dönüştürebilen, ekonomik, ekolojik ve sosyal açıdan sürdürülebilir, verimliliği artan tarım ve tarımsal sanayinin de katkısıyla, uluslararası alanda rekabet edebilen gelişmiş bir üretici-tüketici dengesini gözeten, modern, güvenilir, insan odaklı, tarımsal üretim yapmak ve yaptırmaya yardımcı olmayı kendine hedef edinmiştir.

ÖZEL AMACIMIZ

Tarım sektöründe tüm Dünya'nın ve ülkemizin de en önemli sorunları arasında olan çiftçi varlığının yaş aralığı 45-70 yaş aralığında olmasıdır. Kırsal alanda ölen her bir çiftçi bir daha açılmamak üzere kapanan bir tarımsal işletme anlamına gelmektedir. Özel amaçlarımız arasında ülkemiz başta olmak üzere "GENÇ ÇİFTÇİLER" üretmek gelmektedir.

İlgili bakanlıklar, Sivil Toplum Kuruluşları ve başta Yerel Yönetimler olmak üzere konunun hassasiyetini ve aciliyetini algılamalarına çok geç olmadan harekete geçmeleri için sivil toplum kuruluşları ile işbirliği içerisinde her şehir 'de ORGANİZE TARIM BÖLGELERİ (OTB) kurulmasını sağlayarak tarımsal faaliyetleri, gençlerimizin profesyonel olarak meslek edinmelerini sağlamaya yönelik çalışmalar yürütmekteyiz.

Bu amaç ve gayelerle; Konfederasyonumuz; 2014 yılı Kasım ayında 2.'sini düzenlediği II. Uluslararası Tarım ve Gıda Kongresine 80 ülke, 80 ülkeden 3.000'den fazla şirket yöneticisi, 80 üniversiteden akademisyen, ulusal ve uluslararası arenadan bürokrat, perakendeciler, imalatçı, fabrika sahibi, üretici önderleri, gıda ve tarımsal işletme sahipleri, zincir restoran ve otel sahipleri, üretici birlikleri, tarımsal kooperatifler, sektörde söz sahibi kurum ve kuruluşlar yani sektörün tüm paydaşlarını, dünyanın en güzel cennetleri arasında yer alan ülkemizi hem turizmde hem de tarımında gururla birinci sırayı kaptırmayan Antalya'da bir araya getirecektir. Kongremiz aynı zamanda, 2023 yılı Türkiye'sinde tarım ve gıda sektörünün dünya üzerindeki yerine ve önemine ışık tutacağı, devletimizin 2023 tarım vizyonuna katkı sağlayacağı düşünülmektedir.



İle ayrı bir önem taşımaktadır.

KONGRE HAKKINDA

Konfederasyonumuz; Kongremize 80 ülke ve 80 ülkeden 3000'den fazla şirket yöneticisi, 80 üniversiteden akademisyen, bürokrat, perakendeciler, imalatçı, fabrika sahibi, üretici önderleri, zincir restoran ve otel sahipleri, üretici birlikleri, tarımsal kooperatifler, ulusal ve uluslararası arenada tarım ve gıda sektörüne yön veren kurum ve kuruluşlar yani dünya üzerindeki sektörün tüm paydaşlarını bir araya getirecektir.

Bir araya gelecek olan bu sektör temsilcilerinin tarım ve gıda üretimi, üretim teknolojileri, ithalatı, ihracatı, ürettikleri politikaları ve bilimsel çalışmalarıyla dünyaya yaptığı önemli katkıları ve gelecekte 2023 yılına kadar yapacağı katkıları değerlendirme imkânı bulacaktır.

Kongre başta ülkemizin ve Dünya ülkelerinin gıda ve tarımsal üretimindeki potansiyellerini, alt yapılarını, geldiği bilgi ve teknolojik seviyesini, yetişmiş insan gücünü, bu konudaki firmaların teknik düzeylerini gösteren bir platform olacaktır.

Kongrede; Sempozyum, panel, çalıştay, ikil ve çoklu görüşmeler, firmaların ürünlerini ve teknolojilerini sergileyebileceği stantlar, örnek işletme gezileri, ödül töreni, kokteyl ve yemekli toplantılar, açılış, kapanış törenleri ve diğer programlar sektördeki tüm aktörlerin birbirini arada başka bir faktör olmadan birebir tanınmasına, ağlar ve ilişkiler kurmasına yardımcı olacaktır.

Katılımcıların ve ziyaretçilerin tarım, gıda sektöründe mikro ve makro tabloyu görme imkânı sahip olacaktır. Bu şekilde, yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası fırsatları görme ve değerlendirme imkânı oluşacaktır.

Bütün bu faaliyetler ülkemiz başta olmak üzere tarım ve gıda sektörüyle ilişkili olan, çalışan, yatırım yapan, yatırım yapmayı düşünen herkesin vizyonunu genişletmiş, yeni teknolojileri görmüş, inceleme ve mukayese etme imkânı bulmuş, sektöre yönelik ithalat, ihracat ve istihdamda yeni ufuklar açılmış, çarpan etkisiyle bu sektörde çalışan insanların yaşam kalitesini refah düzeyini artırmış olacaktır.

Konfederasyonumuz tarafından düzenlenen II. Uluslararası Tarım ve Gıda Kongresine katılımlarınız ve değerli katkılarınız hususunu bilgilerinize saygılarımızla sunarız.

Tarım ve Gıda Konfederasyonu
Genel Başkanı
Hakan YÜKSEL

Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı
Prof. Dr. Nevzat YALÇINTAŞ

Tarım ve Gıda Konfederasyonu
Tiflis Caddesi Sema Yazar Sokak No: 3/7-9 Çankaya – Ankara
www.tarimvegida.org info@tarimvegida.org kongre@tarimvegida.org